
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РФ 

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГБПОУ РО «ТПТ» 

г. Зверево 

 

ПРИКАЗ 

            20.02.2024 г.                                               № 44 

    О назначении руководителя музейного уголка 

в ГБПОУ РО «ТПТ» 

 

     В целях организации и систематической работы по изучению и воспитанию 

уважения к историческим традициям 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Назначить руководителем музейного уголка в ГБПОУ РО «ТПТ» Енгоян Э.Ю., 

преподавателя. 

       2. Руководителю музейного уголка: 

  до 31.03.2024 г. завершить работу по созданию в организации музейного 

пространства (музейного уголка), в котором предусмотреть размещение арт-

объектов и экспозиций, посвященных участникам специальной военной 

операции; 

 составить учетную карточку музейного уголка; 

 до 25.05.2024 г. пройти регистрацию музейного пространства в Реестре музеев. 

       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор   ГБПОУ РО «ТПТ»                          И. Г. Борисова 

 

 

 

 

 

 

 


